
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ  

 

21 августа 2021 года № 17/82 

 

г. Североморск 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня  

для голосования на дополнительных выборах депутата  

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск шестого созыва  

по двухмандатному избирательному округу № 9 
 

Руководствуясь пунктом 2 статьи 44 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований», Североморская территориальная 

избирательная комиссия Р Е Ш И Л А: 

          1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 9             

в соответствии с приложениями к настоящему решению (прилагается). 

2.    Направить настоящее решение в типографию ООО «МИП-999». 

          3. Разместить настоящее решение на странице Североморской 

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                   И.В. Жуковская 

 

 

Секретарь  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                 Л.Н. Константинова 
 


